Nummer der

MaRnahmenflache

184163415001
184163415002

184163415003
184163415004
184163415005
184163415006
184163415007
184163415007
184163415008
184163415009
184163415010
184163415011
184163415012
184163415013
184163415014
184163415015
184163415016
184163415017
184163415018

MaRnahme (Schlissel)  MaRnahme (Bezeichnung)

100
2000

210
210
320
1600
210
1900
210
210
200
210
210
500
2400
3900
800
120
3900

Freitag, 15. Januar 2010

Keine MaRnahmen

Vollstandige Beseitigung von
Gehdlzbestanden/Verbuschung

Mahd mit Abréaumen

Mahd mit Abréaumen
Neophytenbekampfung

Pflege von Gehdlzbestanden

Mahd mit Abrdumen

Zuriickdrangen von Gehdlzsukzession
Mahd mit Abrdumen

Mahd mit Abrdumen

Mahd

Mahd mit Abréaumen

Mahd mit Abréaumen

Méahweide

Neuanlage/Umgestaltung von Gewassern
Extensivierung der Grinlandnutzung
Umwandlung von Acker in Griinland
Zeitlich begrenzte Sukzession

Extensivierung der Grinlandnutzung

Erhaltungs- / Entwick-

Flache (ha)
lungsmaf3nahme

H 29,5996
H 0,0650

H 2,6092

I

2,3812
0,0410
0,3337
1,0029
1,0029
0,2209
2,1565
0,0042
10,8223
3,2002
1,3364
1,3287
2,6145
0,8062
9,7352
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4,5326

Dringlichkeit
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Nummer der

MaRnahmenflache

184163415019
184163415020
184163415021
184163415022
184163415023
184163415024
184163415024
184163415025
184163415026
184163415027
184163415028
184163415029
184163415029
184163415030
184163415031
184163415032
284163415001
284163415001
284163415001
284163415001
284163415001
284163415002

Freitag, 15. Januar 2010

3900
2400
1430
2360
9900
1440
1450
2311
2400
2400
2400
2400
3000
2360
3510
2310
1411
1440
1450
1460
1470

320

MaRnahme (Schlissel)  MaRnahme (Bezeichnung)

Extensivierung der Grinlandnutzung

Neuanlage/Umgestaltung von Gewassern

Umbau in standorttypische Waldgesellschaft

Anlage von Ufergehdlzen

Sonstiges

Altholzanteile belassen

Totholzanteile belassen

Beseitigung von Uferverbauungen
Neuanlage/Umgestaltung von Gewassern
Neuanlage/Umgestaltung von Gewassern
Neuanlage/Umgestaltung von Gewassern
Neuanlage/Umgestaltung von Gewassern
Anlage von Steinriegeln/Lesesteinhaufen
Anlage von Ufergehdlzen

Veranderung des Wegenetzes
Rucknahme von Gewasserausbauten
Einzelbaum-/Baumgruppennutzung
Altholzanteile belassen

Totholzanteile belassen

Beibehaltung Naturnahe Waldwirtschaft
Erhalt ausgewahlter Habitatbdume

Neophytenbekadmpfung

Erhaltungs- / Entwick-
lungsmaf3nahme

S I I r I r s s £ s sz =s=zIIT ITIT IT ITZ

Flache (ha)

1,7215
9,7352
7,4547
1,1017
0,2919
0,3589
0,3589
1,1255
0,6338
4,3120
0,8493
9,7352
9,7352
3,7207
0,5320
0,6221
11,8740
11,8740
11,8740
11,8740
11,8740
2,0692

Dringlichkeit
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Nummer der
MaRnahmenflache

MaRnahme (Schlissel)  MaRnahme (Bezeichnung)

284163415002 1411 Einzelbaum-/Baumgruppennutzung

284163415002 1440 Altholzanteile belassen

284163415002 1450 Totholzanteile belassen

284163415002 1460 Beibehaltung Naturnahe Waldwirtschaft
284163415002 1470 Erhalt ausgewahlter Habitatbdume

284163415003 1411 Einzelbaum-/Baumgruppennutzung

284163415003 1440 Altholzanteile belassen

284163415003 1450 Totholzanteile belassen

284163415003 1460 Beibehaltung Naturnahe Waldwirtschaft
284163415003 1470 Erhalt ausgewahlter Habitatbaume

284163415004 1411 Einzelbaum-/Baumgruppennutzung

284163415004 1440 Altholzanteile belassen

284163415004 1450 Totholzanteile belassen

284163415004 1460 Beibehaltung Naturnahe Waldwirtschaft
284163415004 1470 Erhalt ausgewahlter Habitatbdume

884163415001 130 Zur Zeit keine MaRnahmen, Entwicklung beobachten
884163415001 330 Beseitigung von Konkurrenzpflanzen
884163415002 130 Zur Zeit keine MaBnahmen, Entwicklung beobachten
884163415002 330 Beseitigung von Konkurrenzpflanzen
884163415002 1200 Ausweisung von Pufferflachen

884163415002 9900 Sonstiges

884163415003 130 Zur Zeit keine MaRnahmen, Entwicklung beobachten

Freitag, 15. Januar 2010

Erhaltungs- / Entwick-
lungsmaf3nahme
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Flache (ha)

2,0692
2,0692
2,0692
2,0692
2,0692
0,6936
0,6936
0,6936
0,6936
0,6936
0,0375
0,0375
0,0375
0,0375
0,0375
0,0339
0,0339
0,0395
0,0395
0,0395
0,0395
0,0380

Dringlichkeit
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Nummer der
MaRnahmenflache
884163415003
884163415004
884163415004
884163415005

MaRnahme (Schlissel)  MaRnahme (Bezeichnung)

330
130
330
130

Freitag, 15. Januar 2010

Beseitigung von Konkurrenzpflanzen
Zur Zeit keine MaBnahmen, Entwicklung beobachten
Beseitigung von Konkurrenzpflanzen

Zur Zeit keine MaBnahmen, Entwicklung beobachten

Erhaltungs- / Entwick-
lungsmaf3nahme

T = T =

Flache (ha)

0,0380
0,0790
0,0790
0,0090

Dringlichkeit
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